
Selvityspyyntö 

Suomen Voimanostoliiton hallitus pyytää Helsingin Tarmolta selvitystä 10. lokakuuta 2015 Helsingin 

Kontulassa kansallisessa klassisessa voimanostokilpailussa (Helsingin aluemestaruuskilpailut) käytetystä 

vaa’asta.   

Suomen Voimanostoliiton tietoon on saatettu, että 10. lokakuuta 2015 Pääkaupunkiseudun XX (Helsingin 

Tarmo ja Tikkurilan Kajastus) järjestämissä kansallisissa penkkipunnerruskilpailuissa olisi käytetty vaakaa, 

joka ei vastaisi Kansainvälinen Voimanostoliitto IPF:n (International Powerlifting Federation) 

voimanostosääntöjä ja Suomen Voimanostoliiton 30.11.2014 ohjetta minimivaatimuksista kansallisten 

kilpailuiden järjestämiseksi, ks.  

http://www.suomenvoimanostoliitto.fi/sites/default/files/0hje_kansallisten_kilpailuiden_jarjestamiseksi_v

er_24012015_0.pdf 

Ohjeen mukaan ”Kilpailuvaa'an tarkkuuden tulee olla vähintään 50 grammaa, kun kilpailijan kehonpaino on 

alle 150 kg ja 150 kg tai sitä painavampien kilpailijoiden kohdalla vaa’an tarkkuuden tulee olla vähintään 

100 grammaa. Kilpailuvaaka saa heittää korkeintaan 50 grammaa kilpailijan todellisesta painosta.” 

Liitolle on toimitettu materiaalia, jonka mukaan po. Kontulan kisoissa käytetyn vaa’an tarkistustodistus ei 

ollut voimassa kilpailupäivänä ja että vaaka näyttäisi virheellisesti. Esimerkiksi 88,0 kg painaneen nostajan 

kohdalla kisavaaka näyttää 88,2 kg ja 108 kg nostajan kohdalla 108,3 kg. Kisavaakaa oli verrattu Inspectalla 

tarkastuksessa 6.10.2015 olleeseen vaakaan. Kontulan kisavaaka olisi tullut tarkastaa 2015 huhtikuussa.  

Kontulan kisan järjestäjälle oli tarjottu käyttöön Team 365:n vaakaa, jonka tarkastustodistus oli voimassa. 

Vaaka oli tarkastettu Inspecta Oy:n toimesta.  

Kontulan kisan johtajaan ja tuomariin Åke Koposeen oli liiton puheenjohtaja ollut ennen kilpailua 

yhteydessä niin puhelimitse kuin sähköpostilla, joka on tämän selvityspyynnön liitteenä. 

Suomen Voimanostoliiton 30.11.2014 ohjeessa minimivaatimuksista kansallisten kilpailuiden 

järjestämiseksi on myös määritetty seuraamukset mahdollisista laiminlyönneistä kansallisten kilpailuiden 

järjestämisessä. 

SVNL:n hallitus pyytää Helsingin Tarmolta selvitystä käytetystä vaa’asta. Selvityksen voit antaa vastaamalla 

tähän sähköpostiin tai lähettämällä tavallisessa postissa vastauksen liiton sihteerille ao. osoitteeseen. 

Liiton kurinpitosääntöjen mukaan ”Kirjallisesti tai sähköisesti (sähköposti) annettava selvitys on 

toimitettava hallitukselle seitsemän (7) vuorokauden kuluessa kirjallisen tai sähköisen selvityspyynnön 

tiedoksisaamisesta.” Kurinpitosäännöt löytyvät liiton verkkosivuilta kohdasta säännöt. 

Pyydämme toimittamaan selvityksen liiton sihteerille viimeistään 24.10.2015 mennessä ko. päivä mukaan 

lukien. 

17. lokakukuuta 2015 

Suomen Voimanostoliitto ry 
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